
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse B (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Schwarz Weiß II – BC Forsche Kugel III 757 : 699 6 : 4
BC Los Diablos II – BC Nolle II 682 : 598 6 : 4
Skarabäus-Team – BHB 2001 III 671 : 674 4 : 6

2 Skarabäus-Team – BC Nolle II 742 : 696 8 : 2
BC Schwarz Weiß II – BHB 2001 III 691 : 687 6 : 4

BC Forsche Kugel III – BC Los Diablos II 715 : 648 8 : 2

3 BC Los Diablos II – BC Schwarz Weiß II 631 : 749 2 : 8
BC Forsche Kugel III – Skarabäus-Team 717 : 726 4 : 6

BHB 2001 III – BC Nolle II 644 : 690 4 : 6

4 BC Forsche Kugel III – BHB 2001 III 805 : 647 8 : 2
BC Nolle II – BC Schwarz Weiß II 644 : 623 6 : 4

BC Los Diablos II – Skarabäus-Team 654 : 725 2 : 8

5 BC Schwarz Weiß II – Skarabäus-Team 685 : 681 4 : 6
BHB 2001 III – BC Los Diablos II 615 : 671 2 : 8

BC Nolle II – BC Forsche Kugel III 617 : 751 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 24.09.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Forsche Kugel III 3687 184,35 6 32 20 3687 184,35 38
2. Skarabäus-Team 3545 177,25 5 32 20 3545 177,25 37
3. BC Schwarz Weiß II 3505 175,25 4 28 20 3505 175,25 32
4. BC Los Diablos II 3286 164,30 3 20 20 3286 164,30 23
5. BC Nolle II 3245 162,25 1 20 20 3245 162,25 21
6. BHB 2001 III 3267 163,35 2 18 20 3267 163,35 20
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 983 196,60 225 195 170 218 225 175
2. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 969 193,80 205 205 182 185 200 197
3. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 5 933 186,60 268 145 161 159 268 200
4. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel III 5 914 182,80 204 158 204 203 169 180
5. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 4 719 179,75 192 - 192 178 161 188
6. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 4 714 178,50 195 195 188 187 144 -
7. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 890 178,00 202 161 191 172 164 202
8. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 5 882 176,40 197 197 181 183 143 178
9. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel III 5 871 174,20 191 191 168 170 168 174
10. Schwabe Frank 34516 BC Schwarz Weiß II 5 871 174,20 192 181 171 177 150 192
11. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 4 691 172,75 207 169 - 207 168 147
12. Varnhorn Sven 12485 BC Nolle II 5 862 172,40 214 149 214 184 160 155
13. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 860 172,00 199 173 161 157 199 170
14. Stroinski Christian 34271 BC Schwarz Weiß II 3 510 170,00 212 212 140 - - 158
15. Rex André 28312 Skarabäus-Team 3 509 169,67 180 158 180 171 - -
16. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 843 168,60 201 157 201 165 168 152
17. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 5 832 166,40 202 188 145 127 202 170
18. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 815 163,00 193 193 186 133 135 168
19. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 814 162,80 197 162 197 175 153 127
20. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle II 5 812 162,40 189 152 148 189 177 146
21. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 803 160,60 188 148 188 134 170 163
22. Fischer Andrea 28439 BC Nolle II 5 801 160,20 181 161 156 149 154 181
23. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 2 320 160,00 168 - - - 168 152
24. Beier Marcus 21478 BHB 2001 III 5 778 155,60 179 146 143 179 160 150
25. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 770 154,00 178 136 178 168 153 135
26. Nehrig Detlef 34558 BC Los Diablos II 5 769 153,80 187 149 134 187 139 160
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

24.09.2023 1. Klasse B (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 983 5 983 196,60
2. Gyrock Eliah 34676 BC Forsche Kugel III 5 969 5 969 193,80
3. Schulz Heiko 28820 BC Forsche Kugel III 5 933 5 933 186,60
4. Seidel Martin 34392 BC Forsche Kugel III 5 914 5 914 182,80
5. Götsch Uwe 28898 BC Schwarz Weiß II 4 719 4 719 179,75
6. Bartz Gerhard 12134 BC Schwarz Weiß II 4 714 4 714 178,50
7. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 890 5 890 178,00
8. Kießig Bernd 34615 BC Los Diablos II 5 882 5 882 176,40
9. Zacharias Jörg 28890 BC Forsche Kugel III 5 871 5 871 174,20
10. Schwabe Frank 34516 BC Schwarz Weiß II 5 871 5 871 174,20
11. Willert Sebastian 34517 BC Schwarz Weiß II 4 691 4 691 172,75
12. Varnhorn Sven 12485 BC Nolle II 5 862 5 862 172,40
13. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 860 5 860 172,00
14. Stroinski Christian 34271 BC Schwarz Weiß II 3 510 3 510 170,00
15. Rex André 28312 Skarabäus-Team 3 509 3 509 169,67
16. Lindenberg Kay 12181 Skarabäus-Team 5 843 5 843 168,60
17. Radnitz Tobias 34491 BC Los Diablos II 5 832 5 832 166,40
18. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 815 5 815 163,00
19. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 814 5 814 162,80
20. Hüttich Karsten 12296 BC Nolle II 5 812 5 812 162,40
21. Dohl Ralph 34501 BC Los Diablos II 5 803 5 803 160,60
22. Fischer Andrea 28439 BC Nolle II 5 801 5 801 160,20
23. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 2 320 2 320 160,00
24. Beier Marcus 21478 BHB 2001 III 5 778 5 778 155,60
25. Heitz Wolfgang 28808 BC Nolle II 5 770 5 770 154,00
26. Nehrig Detlef 34558 BC Los Diablos II 5 769 5 769 153,80
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